REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1L91501016F
2. Data e Regjistrimit 01/03/2019
3. Emri i Subjektit HEC Boronecit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2019
6. Kohézgjatja Nga: 26/02/2019
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Tirane_: Tirape TIRANE Njes.i a Bashkiake N r.2, Rruga
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap.30
8. Kapitali 625.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim Hidrocentrali; Prodhim dhe shitje energjie nga

burime te rinovueshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Yauhen Haravik

Nga: 26/02/2019

Deri: 26/02/2024

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MikhailHaravik

Para: 62.500,00 Natyre:
1,00
10,00
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13. Ortakét VladimirVasilenok
13.1 Vlera e kapitalit Para: 468.750,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 75,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét DM ENERGY LLC
14.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 93.750,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00
15,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

EmriTregtar: HEC Boronecit
E-Mail: brh@dream-group.biz
Telefon: 00995599270098

17. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-118472-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179116-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.04.2019, ku eshte vendosur,
pezullimi 1 aktivitetit te shoqgerise, nga data 24.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1E7324-8F44-404F-BDF6-13C5943F39D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0652D2-B13D-49C0-941A-3C40BC803635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61910D5E-4731-4DC8-9D56-59C2BCF17129
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 06/01/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC0B93-A09E-4F10-BB41-34D38BADFE1B

